Sphorid et
 ut giffit p̄a v̄l
 Zard pro
 Anno 1552

Reliquis calumpniatoribus sicut
et post resurrectionem relictus
est per fidiam uideam per predi-
cationem iturus ad gentes

Et ecce mulier cha. stem mare
dicit ubi ait ihm fuisse in domo
cum mulier uenit matris per
ista ista. dimitte ea quia cla-
mat post nos. inquit q post am-
bulante ihm p selemisit uenit
ergo mulier in domum ubi erat
ihc. s. quia matris ait no resp-
dit ei istu dicit intelligere quia
ambo tacuerunt in silentio e-
gressum est ihm in ita cetera ceteris
cur que in nullo discordat

Per fidem un nouit uocare si-
m d xpi incarnationem cofi-
tent regat pro filia. i. pro populo
suo non dicit accedente ut ipi a fra-
tre diaboli absoluantur uel
filia eia uel colcia cuiuslibz
mura eam diabolo manapat
pro qua mat eam rogat uel ip-
e homo profectata confaa.

Qui no respondit eubū n de lu-
perbia s. ne sit contrarius sine
sue. inuā gētū ne abierat uin
uicac calupniā. uideoz. gētū a ca-
lul passionis i. resurrexionis
teper seruatur.

Mist qui n respon. si ad primā
petitione eae dicit salutē aie dis-
fert dare no est desperandū uel
apetendo cessandū s. magis pre-
cabul insistendū i ad teum i ad
scōl donec orent pro eaa i aut
perficietur ozo.

Non sū missus q. d. prius opoz
ter me sacrificiū mei ad uen-
tus cōplere in uideis i sic addu-
cere aliat oues i hoc de signo
petitionem hui differendo;

ribus manducare no conqui-
nat hominem. **E**t egressus in ier-
salem **E**t egressus in ier-

Sus secessit in partes tura sidis
Et ecce mulier chananea a sim-
bus mis egressa clamabat dicit

am meam male demonio uerat
qui non respondit ei uerbum

Et accedentes discipuli eius roga-
bant eum diceret. Dimitte ea

quia clamat post nos. ipse a resp-
dens ait non sum missus nisi

ad oues que perierunt in domo
israel. Et illa

uenit i ad
rauit eu di-
cens dñe ad

uiuame qui
respondens a-
it non ē uir

sume panē
fauorū i mit-
tere canibus et illa dicit etiam

domine nam i canes i edunt

domine nam i canes i edunt

domine nam i canes i edunt

Handwritten notes in the left margin, including the number 577.

Annotations in the right margin, including 'si fuerit autem gentium', 'capitula cōsuetudine', 'per fidem un nouit', 'si a lege cla', 'sub persona mulieris', 'si in cōp', 'si in cōp', 'si in cōp'.

Handwritten notes at the top of the page, including "Fol. 116" and "lib. 116".

Ad erit v. actiones uestrae
erunt defecit actionu cuna
plinq; facile conuincuntur quod
incensatibus per p. p. p. nu
na comitantur.

Ad huc alios iurem quia ser
mota si alibi laborat au
tubi requiescat.

Sic eadē mē celia i fernis ē tra
indicare tonos i malos con
gt.

Vt uideri. ut uideri faciat
uidi cantozū i nima i discerna

Hoc est hie hie i nō op. i arma
ut per quā dnt ad t. cante si
biece nupcias uenit

Amicus quia ad nupcias in
uitatus. que impudicie arguit.

Abi singula mēbra p. n. s. u
uiaentur que hic singulis
uicul seruerunt.

Vel ligantur pena quibus
amato noluerit ligari. i.
cohiberi. manus q. non erit
se ad el'am petet ad tonum
tardi

Reputo uno i quo cē corpus
malozū exprimitur g. h. a. s.
sni a i fertur. multi ac. uo.
pau. n. e. q. i. hie uno d. i. n. de
mutat est intelligendum.

Tum hodiānt. tanquā igno
tal ut factus decipit i ut per
eos tū capent cum timētes
turtam h. a. per se n. p. s. u. m. e. n. t.
fac.

Confiteat phisei supponit n
oms qui sunt i eadē ē dignos
regno d. i.

Tum hodiānt. i. m. l. t. i. b. h. o. d. i.
sub cesare augusto q. n. t. e. l. a. p.
q.

pae quide p. ^{die sunt erit et g. m. a.}

tentō s. qui i u. t. e. t. i. s. i. a. t. n. o. n.

erant digni. t. e. e. r. g. o. a. d. e. r. i. t.

nu. t. i. q. u. o. s. i. u. e. n. i. t. a. s. u. t. a. t.

ad nupcias i egressi serui eius

uual congregauerūt s. quos in

uenerūt malos i tonos i i ple

st nupcie discumbentiu i t. r. a. i.

at rex ut uideri discubētē i i. d. i. t.

ibi hoīem i u. e. s. t. i. u. u. e. s. t. i. u. p.

au. i. a. t. i. t. i. i. a. m. i. c. e. q. u. o. h. u. c. i. n.

tra. i. n. h. a. s. u. e. s. t. i. n. u. p. t. i. a. l. e. a. t.

ite obmutu ^{scilicet non e}

it. t. t. r. e. d. i. t. ^{scilicet non e}

ministris i

gatū pedibus

eius i manibus

mittit eum

i tenebras ex

tiores ibi erit

flet i stridor tenebrarum. i. m. u. t. i. a.

st i u. a. t. i. p. a. u. c. i. u. o. e. l. e. c. t. i. t. t. a. t. e.

untes phisei cōsiliū i u. e. s. t. i. u. t.

capit i h. m. i. ^{scilicet non e}

^{die sunt erit et g. m. a.}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

^{scilicet non e}

ta docere presumunt.

Oia qd ostendit p ptes
duatant n phylactia. 6

Eo fine ut ueniamur gl
am nō n pō sūt credere
xpo celestia predicaui.

Duplici rē ab hui atten
dere uiter ne eozū simu
latione sed u camur ut
ne emulacione i flāme
mur

Quā mōre tue religionis
glā fecit ut i pō sūt
glā qd sunt.

Foē ne qd teo delectur ub
presumatis nec auos ra
bi uccat ne diuinit hono
re hoibz referat.

Ab imo fci unius nature
glā i salutationes i foro i uocari

ab hoibz rabi uos nō nolite uocari
rabi unius ē n magr ur os a us
frēs etas i ptem nolite uocare ub

Unus qui illuminat
hoiem qd n alius hō lz
cū exccit docendo n itel
lectum prestat.

Ds dē pat i magr na
ura homo indulgētia
pat ut honor etati te
feratur non ut aucto
rite hatur magr ex
confortio uī magistri
tanquā eius nūciū et
p rēsentia eius a quo
mittitur honoretur.

ea moie oia
n opa sua faci
unt ut uideā
tur ab hoibz

duatant n p
hylactia sua
i magnificat
fibras amāt
n primos rem

bitus icenit
p rimal catie
drat i sinago

est n p ur q
icelū est nec
uacem i i ma

gista q ma
gistr ur unius
ē xp qui ma

ior est ur m e

oia legis mandata p iure
traditionibus p oas suadent
uere non uenire ad facile
uom grām xpi. un sup a u
te ad me os quia. 7. o. e.

Oia uō. dīr tales docet et
tol ee n imitantos. nē oster
cām pp quā nō pō sūt crea
i quia op m sua. E ut. f. u. n.
n. cūte celestia pō danta qd
am tēnā cupit.

Du atant dicit mandata
moisen intulit dicit ligat
manu tua et erit imorae
iostuof. i. sint tibi i opere i
tatione. lz p hī sei male i
tantes scribent de cateo
de anitū el galat i f rō nō
ignoli uidentur p hī. u
moies ut i. u. angiait i
facere simbrai ut p h
creo i f r t r a p h. i. i. i
nt grandē fibrat i mei
nt accitat spinas ut eur
ferendo int dū p i n gere
sic cō moniti trahentur
natei hī facit hodie zelo
non sed m sām m u i e r t
paruitis euāgelis i f r i g n
at i m h i rebul qd f r t a o ē.

Per quem sunt oia uel p
re p a t i a t i u m u s

Tu quicquid scitis attri
b
Neqz int uos de primatu cō

Magros primos sedē nō i
lz col arguit qui h h ita uel
ta in debite appetunt.

Qui maiorē certant bu
ozati discipulis ut i uac a
eol non in te cōtenta omia

nam hinc ita ostendit q
z. marc. mra uel qui
cur aut debet eos puenire
quo non super te diano bñ
ribus per humanitatem so
onra delinqz nescio uicue
ut non niqua m gnamus
quar: si inter pñsot pluse
atca l quano uapima aut
aur rectoz: i macti ex hiteat
at i pñm disapuna. caueno
de aut d i rreio rigra aut
it remissa fit

naio creplo uel mustia scap
itronito.

ra sctidione mchit mron
ut ut pñ de subiecta ple
rit.
at notia t egul i pñari

et toto ozte euangolio de
z liquit ub ad hie duple
ipñe quia nec remissione
z it reap r i m scacatem
dte qui ipm fut pscari
seut scant de cum opera
agru

gem conitanc ad uenit
de gerabul
clm sunt regimb i sina
i recepti quozu rartat p
i signatur quia uir auq's
ipm.

n uiter uicia ura reita
gentul fcs i pñaricam
maiori pena dignus est

cuq; conuictus fuit m daci
necur criminis reus

icū q; m. p. r. t. phisei qui
fecerunt pñ lucia dicebat
ora. cē oblata quā tē pñ
re ut hotei pñozes esse

rit sicut mi
nis qui ase
exaltauerit
humiliabitur

qui se humili
auit exaltabitur

uidetis regnum celorum ad hodie uos
n. n. uicariis nec introeunt in uis

itate. ue uobis scriberet phisei pñate
qui comeditis domos uiduarum in

orone longa orantes pñ hie a pluit
accipietis iudiciu ue uobis scriberet phi

sei pñate qui circumdatis maria a
ritā ut faciatis unū pñ selitu et

cu fuit fcs factus eu filiu gehe
ne duplo qua uos ue uobis duces
ceca qui dicatis qui e uirauit p

templū dei nichilē. qui a uita
uertit i auro
templū debz.
milia ca. q
n. manifest
aurū uel templū qd scificat

Quia seruus sciens et n
faciens uapuaabit m
tis

Ad nō rā n corā hoib;

Pro uita de bonifacis.

Qui ad uerū ipi tētri
ne simulatione abso
ditat qui apit regnum
celorum

uidetis regnū celozū ad hodie uos
n. n. uicariis nec introeunt in uis

itate. ue uobis scriberet phisei pñate
qui comeditis domos uiduarum in

orone longa orantes pñ hie a pluit
accipietis iudiciu ue uobis scriberet phi

sei pñate qui circumdatis maria a
ritā ut faciatis unū pñ selitu et

cu fuit fcs factus eu filiu gehe
ne duplo qua uos ue uobis duces
ceca qui dicatis qui e uirauit p

templū dei nichilē. qui a uita
uertit i auro
templū debz.
milia ca. q
n. manifest
aurū uel templū qd scificat

Vel pecunia que scā
tabul offertur si con
uincatur scā i quo u
rauit cogit exsolue

Pio lumine qui pita
tis maus scificatum q
scificant.